
Městys Ševětín, nám. Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín
IČ: 00245500 DIČ: CZ00245500

tel: 387 997 244, 387 997 324, e-mail:obec@sevetin.cz

Pozvánka na zasedání Zastupitelstva městyse Ševětín,
které se bude konat ve čtvrtek 28. března 2024 od 19:00 hodin v     zasedací místnosti

úřadu městyse Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2

Návrh programu zasedání

     1.
     2. 
     3.
     4.

      5.
      6.

     7.

      8.

     9.

   10.

   11.

   12.

   13.

   14.
   15.
   16.
   17.
  

Zahájení, schválení programu zasedání
Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse
Schválení odpisového plánu majetku městyse Ševětín na rok 2024
Schválení odpisového plánu majetku Základní školy a Mateřské školy Ševětín na rok 
2024
Schválení Dodatku č. 17 Zřizovací listiny ZŠ a MŠ Ševětín
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Bošilec
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Dynín
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Drahotěšice
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Chotýčany
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Mazelov
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Neplachov
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Vitín
Schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování služby ukládání komunálních odpadů ve 
sběrném dvoře v městysi Ševětín s obcí Vlkov
Informace z jednání Rady městyse Ševětín
Různé
Diskuse
Závěr  

                                                                                  ………………………….
V Ševětíně, 20. března 2024                                              Romana Hajská
                                                                                  Starostka městyse Ševětín                    


	Pozvánka na zasedání Zastupitelstva městyse Ševětín,
	Návrh programu zasedání


		2024-03-20T10:54:55+0100
	Romana Hajská




